
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
Верхнебалыклейский детский сад «Колокольчик» 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
404078 с. Верхний Балыклей Быковского района Волгоградской области Ленина ул. д.31 

телефон 8(84495)37169  kolokolchik_vb@mail.ru  
ОКПО 50496288, ОГРН 1023405165607 ИНН/КПП 3402009496/340201001 

   __________________________________________________________________________ 
 
 
     08 апреля 2025г.                                                                             № 43 - о/д 

  
Приказ 

об утверждении комиссии по учёту и списанию материальных средств 
 
      В целях своевременного учёта и списания материальных средств, 
стоящих на балансе      детского сада 
 
Приказываю: 
1. Назначить Рыльцову Людмилу Анатольевну, завхоза, ответственным лицом 
по учёту и списанию основных материальных средств. 
2. Утвердить комиссию по учёту и списанию материальных средств, в составе  
председатель  – заведующий ДОУ  Елена Александровна Захарова,   
члены комиссии:  
–завхоз Рыльцова Людмилу Анатольевну,  
 - воспитатель Яковлева Надежда Ивановна, 
 - воспитатель Кирюхина Елена Александровна,  
 - бухгалтер Ахтямова Ирина Николаевна. 
3. Комиссии ежемесячно проводить заседания по учёту и списанию 
материальных средств.  
4. Акт на списание материальных средств ежемесячно передавать в 
централизованную бухгалтерию. 
 
 
Заведующий МКДОУ                                                             Е.А. Захарова   
  
С приказом ознакомлены:  

Рыльцова Л.А. 
Кирюхина Е.А. 
Яковлева Н.И. 
Ахтямова И.Н. 
 
 
 

 


